Rada miejska w Jassach (Rumunia) uchwaliła
budowę rzeźni z targowicą bydła rzeźnego i to kosztem jednego
miliona franków, a dla zyskania odpowiedniego projektu rozpisała
nieograniczony konkurs dla architektów wszystkich narodowości,
z I-szą nagrodą wynoszącą 7000 franków. II-ga nagrodą, wynoszącą
3000 franków. Projekty, opatrzone godłem, mają być najpóźniej
do 15 (27) marca 1892 roku nadesłane do urzędu gminnego
w Jassach. O sądzie i jego składzie nie nie ogłoszono; zawiado
mienie publiczne o konkursie mówi tylko, że urząd gminny musi
w przeciągu 6 miesięcy od dnia dostarczenia projektów rozstrzy
gnąć eo do nadesłanych planów. Urząd gminny zastrzega sobie
prawo wybrania i "zużytkowania z każdego (s ic !)